

# Maaseudun energia- ja liikenneköyhyys ilmiöinä (MaaElli) -hankkeen loppuseminaari ti 11.2.2025 klo 12–16 VTT, Kivimiehentie 3 (Ydinturvallisuustalo), Espoo tai Teams-etäyhteys

## Ohjelma

Moderaattori Heli Siirilä, projektiasiantuntija, Vaasan yliopisto

Teams-etäyhteys avataan 10 min ennen tilaisuuden alkua

### 12:00 Tervetuloa ja tilaisuuden ohjelma

*Jenni Vestinen, johtava tutkija, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy*

### MaaElli-hankkeen esittely

*Heli Siirilä, projektiasiantuntija, Vaasan yliopisto*

### Liikenneköyhyyden näyttäytyminen maaseutualueilla: tulokset ja toimintasuositukset

*Jenni Vestinen, johtava tutkija, VTT*

### Maaseudun palveluverkko ja liikenne

#### Kommenttipuheenvuoro

*Elina Huerta, projektipäällikkö, Kehittämisyhdistys Mansikka ry*

### Liikenteen infrastruktuuri ja liikennepalvelut

#### Kommenttipuheenvuoro

*Toni Bärman, erityisasiantuntija, Traficom*

### Keskustelu

### 13:45 Kahvitauko

### 14:15 Energiaköyhyyden näyttäytyminen maaseutualueilla: tulokset ja toimintasuositukset

*Suvisanna Correia, erikoistutkija, VTT*

#### Kommenttipuheenvuoro

*Anna Sahiluoma, asiantuntija, Motiva Oy*

### Energia- ja liikenneköyhyyden vaikutuksia maaseudun arkeen: tulokset ja toimintasuositukset

*Heli Siirilä, Vaasan yliopisto*

#### Kommenttipuheenvuoro

*Titi Gävert, diakonian kehittämisen asiantuntija, Kirkkohallitus*

### Keskustelu

### 15:45 Yhteenveto ja hankkeen jatkoaskeleet

**Ilmoittautuminen  
to 6.2.2025 mennessä:**

[https://www.lyyti.in/MaaElli\\_loppuseminaari\\_110225](https://www.lyyti.in/MaaElli_loppuseminaari_110225)

Lisätiedot: Jenni Vestinen  
johtava tutkija  
VTT  
etunimi.sukunimi@vtt.fi

Heli Siirilä  
projektipäällikkö  
Vaasan yliopisto  
etunimi.sukunimi@uwasa.fi

## Maaseudun energia- ja liikenneköyhyys ilmiöinä (MaaElli) -hankkeen loppuseminaari ti 11.2.2025 klo 12–16

VTT, Kivimiehentie 3 (Ydinturvallisuustalo), Espoo tai Teams-etäyhteys

**MaaElli-hankkeessa** koostettiin tietoa energia- ja liikenneköyhyydestä maaseutualueilla. Lisäksi laadittiin toimintasuosituksia, joilla aiheeseen voidaan vaikuttaa eri tasoilla.

**Energiaköyhyys** tarkoittaa mm. sitä, että ei pystytä hankkimaan välttämättömiä energiapalveluita kuten talon lämmitystä, valaistusta tai lämmintä vettä.

**Liikenneköyhyys** tarkoittaa mm. sitä, että ei ole mahdollisuutta kulkea kohtuullisella vaivalla, kustannuksilla ja ajassa päivittäisten tarpeidensa edellyttämällä tavalla.



**Loppuseminaarissa** esitellään havaintoja ja tuloksia, jotka on kerätty aihepiirin tutkimuksesta, hankkeessa toteutetuista työpajoista sekä kysely- ja haastattelulaineistoista. Lisäksi toimintasuosituksia käsittelevät kommenttipuheenvuorot tuovat eri alojen ammattilaisten syventäviä näkökulmia aiheisiin. Seminaari on tarkoitettu kaikille aihepiireistä kiinnostuneille, niin kaupungeissa kuin maaseutualueilla.

**Hanketoteuttajat:** Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy ja Vaasan yliopisto

**Rahoitus:** Maa- ja metsätalousministeriö on rahoittanut hankkeen Maaseutupolitiikan neuvoston asettaman hankeryhmän esityksestä, Makeran valtakunnallisiin maaseudun tutkimus- ja kehittämishankkeisiin suunnatuista varoista

**Hankkeen kesto:** 5/2023–2/2025 (viestintä 05/2025 asti)

**Hankekumppanit:** Suomen evankelis-luterilainen kirkko / Kirkkohallituksen Diakonia ja yhteiskunta -yksikkö ja Maaseudun Terveys- ja Lomahuolto ry / Maaseudun tukihenkilöverkko